CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16/2018

A Câmara Municipal de Araucária – PR torna público a Licitação nº 61/2018 -
Inexigibilidade nº 16/2018, para firmar contrato com a empresa EFICIÊNCIA
CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO PROFISSIONAL EIRELI - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 28.329.884/0001-41, com sede na Rua Desembargador Clotário
Portugal, 39, Centro, Curitiba/Pr.

OBJETO: A inscrição dos Servidores Otoniel de Souza Rocha, Joseli de Oliveira
Carvalho e Samuel Cracco, no Curso: “Contabilidade e Finanças da Câmara
Municipal - Rotinas e Providências para o Encerramento do ano”, que ocorrerá na
Cidade de Curitiba/Pr nos dias 12,13 e 14 de Dezembro de 2018.

VALOR GLOBAL: R$ 1.950,00 (Um mil novecentos e cinquenta reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.48.00 – Serviço de Seleção e
Treinamento.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, II, c/c Art. 13, ambos da Lei nº 8.666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 206/2018.

    Araucária, 04 de Dezembro de 2018.

Joseli de Oliveira Carvalho
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

		2018-12-06T11:05:30-0200
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104